Impuesto de construcciones, instalaciones y obras 50.111,43 euros, Tasa Administrativa 13.780,64 euros,
Tira de Cuerdas 240,64 euros, Cartel Indicativo 30,05 euros.

Tercero.- Aprobar la constitución de garantía en cualquiera de las formas admitidas por la legislación de régimen
local, cuantificada en 13.125,60 euros (TRECE MIL CIENTO VEINTE Y CINCO EUROS CON SESENTA
CÉNTIMOS DE EURO) con el fin de asegurar el coste de reposición de los servicios urbanísticos, conforme a lo
indicado en el informe emitido por el Arquitecto municipal de fecha 13 de diciembre de 2024.

Cuarto.- Apercibir  al  interesado  de  que, con  carácter  previo  al  inicio  de  las  obras,  deberá  presentar  la